平成 27 年 10 月 20 日

各   位

この度、当社は下記のとおり中国・上海市に事務所を設立致しましたので、お知らせ致します。

記

1. 設立の理由

巨大な市場である中国において、今後、原料とそのサプライチェーン調査、市場調査などの情報収

集活動を行い、市場変化への迅速な対応を図るため、上海市に事務所を設立致しました。

2. 上海事務所の概要

１) 名称： 上海事務所

 （日本東洋合成工業株式会社上海代表処）

２) 設立： 2015 年 10 月 20 日

３) 所在地： 中華人民共和国上海市長寧区中山西路

４) 業務内容： 中国市場における情報収集など

以 上

会社名 東洋合成工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 有仁

 (コード番号： 4970)

問い合わせ先 取締役経営管理本部長 坂間 好展

電話番号 03－5822－6170

上海事務所設立に関するお知らせ